
DECRETO DI APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA 

DEFINITIVA 

 

Bando per n. 10 borse di collaborazione per attività di supporto ai laboratori del 

Dipartimento di Psicologia – a.a. 2025/2026 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024; 

VISTO il Bando di concorso per n. 10 borse di collaborazione per attività di supporto ai 

laboratori del Dipartimento di Psicologia, a.a. 2025/2026; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 08 

gennaio 2026; 

VISTO che in data 12 gennaio 2026 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che non sono pervenute – o sono state regolarmente esaminate – le istanze 

di rettifica presentate entro i termini. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Approvazione della graduatoria definitiva 

È approvata la graduatoria definitiva come da Allegato A. 

Art. 2 – Pubblicazione 

La graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo online di Sapienza Università di Roma. 

Art. 3 – Notifica 

La pubblicazione costituisce notifica agli interessati. 

 

 

Roma, 15.01.2026  

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia 

Prof.ssa Anna Maria Giannini 



ALLEGATO A – GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Posizione Matricola 

1 2167234 

2 2130041 

3 2097438 

4 2015125 

5 2004951 

6 2199552 

7 2004066 

8 2076134 

9 2044675 

10 2149890 

11 2084251 

12 2265857 

13 2150410 

14 2110911 

15 2150996 

16 2149840 

17 1940745 

18 2015306 

19 2016395 

21 2061493 

22 2000137 

23 2072849 



24 2062670 

25 2018248 

26 2002466 

27 2032359 

28 1999842 

29 2191486 

30 2069433 

31 1946619 

32 2010373 

33 1739937 

34 2134667 

35 2150229 

36 2063766 

37 2265174 

38 2205344 

39 2205380 

40 2015787 

41 2060259 

42 2082616 

43 1895233 

44 1938468 

45 1982771 

46 1987184 

47 2268541 

48 2084045 



49 2197727 

50 2271267 

51 2002580 

52 1660131 

53 2142216 

54 2271610 

55 2088979 

56 1976109 

 

Nota: Rispetto alla graduatoria provvisoria, risulta fuori graduatoria definitiva la matricola 

1888501 in quanto vincitrice di altra borsa di collaborazione Sapienza.  


		2026-01-15T10:32:54+0100
	Anna Maria Giannini




